Kisielnice

Kolno/Dobuyja Toru
1505

Kyszyelnycza

Rex ad supplicationem Jacobi de Glyny
tenutarii et capitanei Vyszniensis, eidem
inscriptiones ducum Masoviae Casimiri super fo
sexag. gr., Mathiae de K. capitanei Vyszniensi, in
villa Janczewo de data Vyszna f. 2 ante Catherinae
(23 nov.) anno 1472 et Joannis super 250 sexag. gr.
Lawisio de Conradzecz marsalco ducali et
vexillifero Ploerensi, in villa Lebri de data in
Vaszosche, f. 2 Michaëlis (29 sep.) anno 1483 datas,
innovat et praedicto Jacobo de Glyny 500 fl.,
Adae de Szczuki plebano in Kobylino, pro debito per
Janusium Masoviae ducem in Villis Prystuly,
Candryorowo et Lithwa ad castrum Vyszniense

3
pertinentibus inscriptos et per eundem
Jacobum exsolutos, in dictis bonis
inscript.

M.K. XIX, 185

7
M.R. P. Summ. III, nr. 2128

9

Kol/

Kyszyelmyza

(1512)

In causa honorabilis Stanislawi plebani in Lachowo contra discretos Joannem de K. et Mathiam de Gutthi Mathias proposuit contra plebanum quomodo ipse dictum Mathiam ad caput et ad manum sinistram usque ad sanguinis effusionem lenit, extimans iniuriam ad 10 ducatos. Ex adverso Martinus procurator plebani deliberavit ad octavam.

A. D. M. C. L. II., Ep. 7, 49.

Kyyszczelnyca

Kol / Dobryjat.
(1518, 1518)

pro. Joan. Polikowski de domo recogno-
sit. quae nihil habet ad bono. hereditaria
n. que bona filius eius Stan. emit pro-
prie pecuniis, quas receperat pro dotalibus
suo.

Pubt. test. 1, 477